
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/7 – Page 105

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Gendarmerie maritime 
	 _____

Décision no 2516 du 6 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie maritime

NOR : INTJ1224575S

Le commandant de la gendarmerie maritime,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 4666 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128676S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juillet 2012 :
Bajean, Patrick	 Nigend :	 69 853	 Numéro de livret de solde :	 5 282 103

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2012 :
Vaïsse, Thierry	 Nigend :	 147 096	 Numéro de livret de solde :	 8 004 789
Sonnois, Didier	 Nigend :	 111 639	 Numéro de livret de solde :	 5 150 679

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2012 :
Neveux, Stéphane	 Nigend :	 146 400	 Numéro de livret de solde :	 8 005 067
Sanson, Fabien	 Nigend :	 165 732	 Numéro de livret de solde :	 8 022 288
Le Beuan, Lionel	 Nigend :	 156 071	 Numéro de livret de solde :	 8 013 359

Article 4

Le gendarme dont le nom suit est promu au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2012 :
Legaud, Laurent	 Nigend :	 197 350	 Numéro de livret de solde :	 8 048 853

Fait le 6 juin 2012.
	 Le colonel, 
	 commandant la gendarmerie maritime,
	 Georges Strub


